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Kreuzverteiler - Kreuzverteiler

.
~4 g

Artikelbeschreibung
BALS-Art.-Nr 540055
EAN 4024941104197
Produktgruppe Kreuzverteiler
Gehause schlagfestes Kunstoff-Gehause mit V2A-Hangebigel
Bestlickung

1 x Schutzkontaktsteckdose 16A 230V IP 44 (7138)
2 x CEE-Steckdose 16A 400V 5p 6h IP 44 (132001)

Absicherung/Schutzmaf3nahme ohne

Leitungseinfihrung/Anschlussmaéglichkeit
1 x M25 Kabelverschraubung
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Artikelbeschreibung

Zuséatzliche Informationen

Vorschriften / Normen
Schutzart

Geratefarbe

Geréte-Hohe
Geréte-Breite
Geréte-Tiefe
RDF-Faktor

Nennstrom InA

Logistikdaten
Einzelgewicht
Verpackungsart
Inhaltsmenge
EAN

Lange

Breite

Hohe

Gewicht

Volumen

www.bals.com Datum: 29.02.2024

Anschlussfertig verdrahtet auf Klemmstein.

Aufbau gem. Zeichnung: 2101247

DIN EN 61439-2

P44

Gehauseunterteil grau RAL 7035, Gehauseoberteil
grau RAL 7035

118mm

118mm

80mm

0.33

16

0,614 kg / Stiick

Karton

2ST

4024941376648

245 mm

177 mm

185 mm

1,361 kg

7.140 ccm
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